第１号様式（第 ６条関係）

松田町高齢者等エアコン設置費助成金 交付申請書

  令和６ 年７月〇日

松 田 町 長  殿

申請者  住   所  松田町松田惣領〇番地

氏   名  松田  太郎

電話番号  ８３‐〇〇〇〇

松 田町 高 齢 者 等 エ アコ ン 設 置 費 助 成金 交 付 要 綱 第 ６条 の 規 定 によ

り、必要書類を添えて以下のとおり申請します。

交 付 申 請 額 ８０，０００   円

購 入 機 器 名  パナソニック  CS-F224D
※ メ ー カ ー 、 品 名 等

購入予定事業者  〇〇電気

世 帯 構 成
(申請者本人を除く )

氏名  生年月日  続柄

松 田  花 子  昭 和 1 5 年 〇 月 〇 日  妻

（ 町 税 等 納 付 状 況 確 認 及 び 個 人 情 報 利 用 へ の 同 意 ）

高 齢 者 等 エ ア コ ン 設 置 費 助 成 金 を 申 請 す る に あ た り 、 下 記 に 該 当 す る 町 税
等 の 滞 納 が 無 い こ と を 福 祉 課 職 員 が 確 認 し ま す 。 な お 、 申 請 書 に 記 載 さ れ
た 個 人 情 報 は 必 要 な 範 囲 で 利 用 す る こ と と し 、 助 成 目 的 以 外 で 使 用 す る こ
と は あ り ま せ ん 。

１ 町県民税・固定資産税・軽自動車税並びにその督促手数料及び延滞金／２ 国民健康保険

税、督促手数料及び延滞金／３ 介護保険料、督促手数料及び延滞金／ ４ 後期高齢者医療保険

料、督促手数料及び延滞料／５ 町立幼稚園保育料・学校給食費／６ 保育園保育料・学童保育

料／７ 町営住宅使用料・町営駐車場使用料／８ 上下水道使用料／９ し尿処理手数料

同意する  ・   同意しない

※ 町 使 用 欄 （ 記 入 し な い で く だ さ い ）

滞 納 の 有 無 有  ・  無

審 査 結 果 交 付 ・ 不 交 付  交 付 番 号

備  考

記入例